ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 2014 г. N 4

О ПЕРЕВОДЕ СУДЬИ ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОРОНОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА ИЗ

СУДЕБНОЙ КОЛЛЕГИИ

ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ В СУДЕБНУЮ

КОЛЛЕГИЮ

ПО ДЕЛАМ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ

В соответствии с пунктом 5 части 3  статьи 5

Федерального конституционного закона от 5

февраля 2014 года N 3-ФКЗ "О Верховном Суде

Российской Федерации" Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

Утвердить перевод судьи Верховного Суда

Российской Федерации Воронова Александра

Владимировича из Судебной коллегии по

уголовным делам в Судебную коллегию по делам

военнослужащих.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ